
 
 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

関係各位 
         会 社 名   ケアパートナー株式会社   
                       代表者名     代表取締役社長 白井 孝和 
 

お客様送迎中の自動車死亡事故について 

  
 

ケアパートナー株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長：白井孝和）が運営するケアパートナ

ー尾道（広島県尾道市高須町 通所介護事業所）におきまして、お客様送迎中の自動車事故により、乗車

されていたお客様１名がお亡くなりになり、１名がお怪我をされました。 

亡くなられましたお客様のご冥福をお祈りいたしますとともに、ご遺族様に対し深くお詫びとお悔みを

申し上げます。また、お怪我をされたお客様の１日も早いご回復をお祈りいたします。 

現在把握できております事故状況は、下記の通りとなります。 

 

 

 ＜事故状況＞ 

１）日時   2020 年 5 月 21 日 16 時 30 分頃 

２）場所   広島県尾道市栗原町 

３）事故状況 道路脇斜面へ転落 

４）事故原因 現在、警察による捜査中でありますが、当社としても捜査に全面的に協力します 

   

 

 

日頃から全社員に対して「安全最優先」の教育を行ってまいりましたが、今回の重大事故を厳粛に受け

止め、二度とこのような事故を発生させないよう、一層の安全対策と事故防止の徹底に全力を上げて取り

組んでまいります。 

 

ご利用のお客様ならびに関係する皆様に、多大なるご心配、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び

申し上げます。 

  

本件について、ご不明なことがございましたら、下記問い合わせ先までご連絡下さいますようお願い申

し上げます。 

以上 

 

 

    ＜弊社お問合せ先＞ 

   ケアパートナー株式会社 お客様相談室     0120‐528‐610 

    （平日 9時～17 時 ／ 外部コールセンターにて受電後折り返しの連絡となります）  

 

 

 


